
UCHWAŁA NR XX/134/2012
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kobiór na 2012 rok. 

Na podstawie art. 52 ust 1 i 2, art. 211, art. 212,art.214,art.215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 
9 lit. c., d. i lit. i. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn.Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1. 

1. W budżecie Gminy Kobiór na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany : 

1) Zmniejsza się rozchody budżetowe o kwotę 38.032,09 zł 

- 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów o kwote 38.032,09 zł 

2) Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 38.032,09 zł 

- 801 Oświata i wychowanie o kwotę 38.032,09 zł 

- 80101 Szkoły Podstawowe o kwotę 38.032,09 zł 

- wydatki majątkowe o kwotę 38.032,09 zł 

- w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 38.032,09 zł 

§ 2. 

W uchwale Nr XII/74/11 z dnia 30 grudnia 2011 w sprawie budżetu Gminy Kobiór na 2012 rok załącznik nr 
5 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: DA3A98BF-8260-45EB-906F-FC043909D328. Uchwalony Strona 1



LP TREŚĆ KLASYFIKACJA § KWOTA

1 2 3 4

1 229 726,73 zł        

1. Kredyty i pożyczki 952 334 078,08 zł           

2. Wolne środki 950 895 648,65 zł           

859 412,91 zł           

1 Spłaty kredytów i pożyczek 992 859 412,91 zł           

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr  XII/74/11 Rady Gminy Kobiór z dnia 30 grudnia 2011r.

PRZYCHODY OGÓŁEM

ROZCHODY OGÓŁEM

Załącznik

z dnia 28 grudnia 2012 r.

do Uchwały Nr XX/134/2012 Rady Gminy Kobiór

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2012 r.

Id: DA3A98BF-8260-45EB-906F-FC043909D328. Uchwalony Strona 2



Id: DA3A98BF-8260-45EB-906F-FC043909D328. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

Zmiany wprowadzone zostały w związku z Uchwałą Nr 363/2012 Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach o wyrażeniu zgody na umorzenie pożyczki w wysokości 
38.032,09 zł. Środki pochodzące z umorzenia przeznaczono na realizację zadania pn. "Termomodernizacja 
budynku Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Kobiórze (etap I)". 

Id: DA3A98BF-8260-45EB-906F-FC043909D328. Uchwalony Strona 1




